关于成立松江区生态文明创建工作领导小组的请示
区政府：

为统筹协调全区推进生态文明创建各项工作，经领导审议通过，我局草拟《关于成立松江区生态文明创建工作领导小组的通知》，现提请区政府予以印发。

妥否，请批示。

附件：1.关于成立松江区生态文明创建工作领导小组的通

知
（代拟稿）

2.松江区行政机关公文公开发布意见单

3.区级议事协调机构和临时机构审核表

上海市松江区生态环境局
2023年12月14日

（联系人：应诚威  18121175357）
	松江区生态环境局办公室
2023年12月14日印发

附件1：

关于成立松江区生态文明创建工作领导小组的通知

（代拟稿）

为贯彻落实党中央、国务院关于加快推进生态文明建设的决策部署，进一步强化组织领导，统筹协调全区推进生态文明创建各项工作，争创国家生态文明建设示范区及“绿水青山就是金山银山”实践创新基地，建议成立松江区生态文明创建工作领导小组，领导小组下设办公室。名单如下：

	组  长：
	王  靖
	区委副书记、区长

	副组长：
	龚侃侃
	副区长

	组  员：
	吴  春
	区委办公室主任

	石  屹
	区政府党组成员、办公室主任

	李宏波
	区机管局局长

	季求清
	区信访办主任

	金绍奇
	区人民法院副院长

	刘 洪
	区人民检察院副检察长

	孙文杰
	区发展改革委主任

	陈  超
	区经委主任

	俞玉根
	区农业农村委主任

	胡民
	区建设管理委主任

	沈建明
	区国资委主任

	肖扬
	区科委主任

	胡春
	区卫生健康委主任

	杨进
	区交通委主任

	洪立
	区公安分局党委副书记、政委

	潘琼
	区司法局局长

	唐金星
	区民政局局长

	彭再德
	区财政局局长

	邢勇
	区统计局局长

	陈小华
	区教育局局长

	金冬云
	区文化旅游局局长

	李江
	区体育局局长

	马红英
	区生态环境局局长

	甘富强
	区规划资源局局长

	黄宝荣
	区住房保障房屋管理局局长

	顾斌峰
	区绿化市容局局长

	陈龙
	区水务局局长

	朱慧敏
	区城管执法局局长

	陆峰
	区市场监管局局长

	干善军
	区应急局局长

	郭淑晴
	区科创发展办主任

	贾占锋
	G60创新研究中心主任

	张磊
	区政务服务办主任

	钱文刚
	松江税务局局长

	刘荣齐
	松江海关关长

	严李东
	松江邮政管理局局长

	曹雷军
	松江经济技术开发区管委会常务副主任

	平益斌
	佘山度假区松江管委会常务副主任

	潘宏凯
	中山街道办事处主任

	陈峰
	方松街道办事处主任

	周巍
	永丰街道办事处主任

	张隽
	岳阳街道办事处主任

	陈洁
	广富林街道办事处主任

	王浩峰
	九里亭街道办事处主任

	姜雪峰
	车墩镇镇长

	李子
	洞泾镇镇长

	吴超峰
	新桥镇镇长

	贾顺军
	九亭镇镇长

	陆上达
	石湖荡镇镇长

	顾春雷
	新浜镇镇长

	黄建春
	泖港镇镇长

	火光
	叶榭镇镇长

	孙长城
	泗泾镇镇长

	刘树文
	佘山镇镇长

	姜磊
	小昆山镇镇长

领导小组下设办公室，办公室设在区生态环境局，马红英同志兼任办公室主任，章立同志任办公室副主任。

今后，松江区生态文明创建工作领导组长、副组长、小组成员和办公室主任、副主任的职务如有变动，由其接任领导自然替补，国家生态文明建设示范区及“绿水青山就是金山银山”实践创新基地创建成功后，领导小组自动撤销，不再另行发文。

上海市松江区人民政府
2023年12月13日

上海市松江区生态环境局文件

签发人：马红英

  沪松环〔2023〕32号

- 2 -
- 1 -